## DER VORSITZENDE BEKANNTMACHUNG



Hansestadt Stendal, 20.02.2023

VII/0808/1

Die öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Finanzausschusses findet am Dienstag,

den 07.03.2023 um 18:00 Uhr im Rathaus, Kleiner Sitzungssaal, Markt 1, 39576 Hansestadt Stendal,

statt. Hiermit lade ich Sie zu dieser recht herzlich ein.

## Tagesordnung:

## Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung, Begrüßung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit
- 2 Feststellung der Tagesordnung
- 3 Einwohnerfragestunde
- 4 Beschlussfassung über die Niederschrift des öffentlichen Teils der Sitzung vom 08.11.2022
- 5 Beschlussfassung über die Niederschrift des öffentlichen Teils der Sitzung vom 24.01.2023
- 6 Bekanntgabe der Beschlüsse aus dem nicht öffentlichen Teil der letzten Sitzung
- 7 Bericht der Verwaltung
- 7.1 Bericht Altmärkischer Regionalmarketing- und Tourismusverband
- 8 Sportmuseum Errichtung einer kommunalen Einrichtung
- **9** Anfragen/Anregungen

## Nicht öffentlicher Teil

- 10 Beschlussfassung über die Niederschrift des nicht öffentlichen Teils der Sitzung vom 08.11.2022
- 11 Beschlussfassung über die Niederschrift des nicht öffentlichen Teils der Sitzung vom 24.01.2023
- **12** Bericht der Verwaltung
- **13** Anfragen/Anregungen

Matthias Büttner Vorsitzender